Diário Oficial

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2016 / EDIÇÃO Nº 357/2016                                     Jardim Alegre, Sexta-Feira, 25 de Novembro de 2016

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 060/2016

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre

CONTRATADO: EFETIVE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LT DA ME

CNPJ: 11.101.480/0001-01

OBJETO:  Aquisição de equipamentos/material permanente para o Centro de Saúde Municipal de
Jardim Alegre, conforme Proposta do Ministério da S aúde nº: 09389.919000/1140-02

VALOR TOTAL R$ 989,00 (novecentos e oitenta e nove reais)..

INÍCIO:  03/11/2016.

TÉRMINO:02/11/2017.

EMBASAMENTO LEGAL:  Pregão Presencial nº 061/2016, homologada em 02/11/2016.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 03/11/2016.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 064/2016

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre

CONTRATADO: LEONARDO HENRIQUE BAISTA LIMA-ME.

CNPJ: 21.935.597/0001-36

OBJETO:
O presente contrato tem por objeto Aquisição de equipamentos/material permanente para  o Centro
de Saúde Municipal de Jardim Alegre, conforme Propo sta do Ministério da Saúde nº:
09389.919000/1140-02

VALOR TOTAL R$ 10.650,00 (dez mil, seiscentos e cinquenta reais)

INÍCIO:  03/11/2016.

TÉRMINO:02/11/2017.

EMBASAMENTO LEGAL:  Pregão Presencial nº 061/2016, homologada em 02/11/2016.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 03/11/2016.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/11/2016 às 00:30:51

                               1 / 3

       Diário Oficial

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2016 / EDIÇÃO Nº 357/2016                                     Jardim Alegre, Sexta-Feira, 25 de Novembro de 2016

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 067/2016

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre

CONTRATADO: LETTECH INDUSTRIA E COMÉRCIO DE EQUIPAM ENTOS DE INFORMATICA LTDA
- ME

CNPJ: 13.258.144/0001-94

OBJETO:  Aquisição de equipamentos/material permanente para o Centro de Saúde Municipal de
Jardim Alegre, conforme Proposta do Ministério da S aúde nº: 09389.919000/1140-02

VALOR TOTAL R$ 4.947,10 (quatro mil, novecentos e quarenta e sete reais e dez centavos)

INÍCIO:  03/11/2016.

TÉRMINO:02/11/2017.

EMBASAMENTO LEGAL:  Pregão Presencial nº 061/2016, homologada em 02/11/2016.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 03/11/2016.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 076/2016

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre

CONTRATADO: CUNHA & PRACZUM LTDA ME

CNPJ: 10.692.055/0001-63

OBJETO:  Aquisição de material permanente para atender as ne cessidades da farmácia central da
secretaria municipal de saúde, para o período de 12  (doze) meses.

VALOR TOTAL  R$ 3.934,00 (três mil, novecentos e trinta e quatro reais).

INÍCIO:  23/11/2016.

TÉRMINO:23/11/2017.

EMBASAMENTO LEGAL:  Pregão Presencial nº 068/2016, homologada em 22/11/2016.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 23/11/2016.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/11/2016 às 00:30:51

                               2 / 3

       Diário Oficial

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2016 / EDIÇÃO Nº 357/2016                                     Jardim Alegre, Sexta-Feira, 25 de Novembro de 2016

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 077/2016

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre

CONTRATADO: CROCETTA & SCHRAIBER LTDA - ME

CNPJ: 07.287.798/0001-43

OBJETO:  Aquisição de material permanente para atender as ne cessidades da farmácia central da
secretaria municipal de saúde, para o período de 12  (doze) meses.

VALOR TOTAL  R$ 8.270,80 (oito mil, duzentos e setenta reais e oitenta centavos).

INÍCIO:  23/11/2016.

TÉRMINO:23/11/2017.

EMBASAMENTO LEGAL:  Pregão Presencial nº 068/2016, homologada em 22/11/2016.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 23/11/2016.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 078/2016

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre

CONTRATADO: AZEVEDO & PORFIRIO LTDA - ME

CNPJ: 08.633.788/0001-85

OBJETO:  Aquisição de material permanente para atender as ne cessidades da farmácia central da
secretaria municipal de saúde, para o período de 12  (doze) meses.

VALOR TOTAL  R$ 11.301,00 (onze mil, trezentos e um reais).

INÍCIO:  23/11/2016.

TÉRMINO:23/11/2017.

EMBASAMENTO LEGAL:  Pregão Presencial nº 068/2016, homologada em 22/11/2016.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 23/11/2016.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/11/2016 às 00:30:51

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2016-11-25T00:30:51-0200